
中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司基于活动量管理的智能信息云服务项

目

（招标编号：XYZ2024NO.C05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司基于活动量管理的智能信息云

服务项目:

      中标人：北京博瑞彤芸科技股份有限公司 中标价格：0.03645万元

二、其他：

   中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司基于活动量管理的智能信息云服务项目中标结

果公示

    吉林省兴运招标代理有限公司受中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司的委托对“中

国人寿保险股份有限公司吉林省分公司基于活动量管理的智能信息云服务项目”以公开招标

形式进行招标，评标小组于 2024年 3月 27日在长春市解放大路 998号财富广场 C座 709室

进行了评标，并于 2024年 3月 29日发布了中标候选人公示，现将中标结果公示如下：

1、招标编号：XYZ2024NO.C05

2、项目名称：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司基于活动量管理的智能信息云服务

项目

3、发布招标公告日期：2024年 3月 6日

4、评定中标结果日期：2024年 3月 27日

5、服务内容：基于活动量管理的智能信息云服务

服务年限：自合同签订之日起 1年

6、中标单位：北京博瑞彤芸科技股份有限公司

  投标报价：现有销售人员：364.50元/人/年；

新增销售人员：92.00元/人/季度

地址：北京市朝阳区东三环北路甲 26号楼瑞彤大厦 1709

7、评标委员成员：黄永平、董险峰、吕迪、曲春燕、付阔

8、招标人：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司     



       地  址：吉林省长春市西安大路 2766号

联系人：王老师

电  话：0431-87830025

监 督 人：李易南

 监督电话：0431-87830093

9、招标代理机构：吉林省兴运招标代理有限公司

       地    址：长春市解放大路 998号财富广场 A座 2003A

联系电话：0431-87061199          

联系人：曲虹

                                    

吉林省兴运招标代理有限公司

   2024年 4月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司                         

   地    址：吉林省长春市西安大路 2766号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0431-87830025                                

   电子邮件：87830025@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省兴运招标代理有限公司

   地    址： 解放大路 998号财富广场 A座 2003A

   联 系 人： 曲虹

   电    话： 13944893719

   电子邮件： 1097586540@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T09:10:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T09:11:28+0800
	BJ
	ePolicy




